平成23年5月12日

  各  位

       会 社 名     千代田化工建設株式会社

       代表者名 代表取締役社長 久保田 隆

       （コード番号 6366 東証第一部）

       問合せ先 総務部長 山田 幸雄

            （TEL 045-506-7105）

         （訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正のお知らせ

本日正午に開示いたしました「支配株主等に関する事項について」に一部訂正がございますので

お知らせいたします。

記

【訂正部分】下線の部分が訂正箇所です。

（訂正前）

1. 支配株主等の商号等

                                                                      （平成22年3月31日現在）

議決権所有割合（％） 商号、名称

又は氏名
属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等

三菱商事株式会社
その他の

関係会社
33.74 0.00 33.74

東京証券取引所第一部

大阪証券取引所第一部

名古屋証券取引所第一部

ロンドン証券取引所(英国)

（訂正後）

1. 支配株主等の商号等

                                                                      （平成23年3月31日現在）

議決権所有割合（％） 商号、名称

又は氏名
属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等

三菱商事株式会社
その他の

関係会社
33.74 0.00 33.74

東京証券取引所第一部

大阪証券取引所第一部

名古屋証券取引所第一部

ロンドン証券取引所(英国)

以 上

	         （訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正のお知らせ